

# Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pořadové číslo:

INFO/04/2021

Ze dne:

19.01.2021

Městský úřad Kutná Hora  
Havlíčkovo nám. 552/1  
284 01 Kutná Hora

63268 2098

Městský úřad 284 24 KUTNÁ HORA		D. číslo
Dat:	19 - 01 - 2021	Zápis
Přílohy:	MKH/006035/2021	Právní

V Kutné Hoře dne 13. ledna 2021



Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

dovoluji si vás v souladu se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím požádat o:

- 1) zaslání kopie kolaudačního rozhodnutí stavby č.p. 647, 648, 649, bytový dům (dále jen „bytový dům“), jež je součástí pozemku parc. č. 2165/16 v k.ú. Kutná Hora, obec Kutná Hora, včetně poskytnutí informace o nabytí právní moci tohoto kolaudačního rozhodnutí;
- 2) zaslání kopie smlouvy o úvěru uzavřené mezi městem Kutná Hora a Českou spořitelnou, a.s., na základě níž byla uzavřena zástavní smlouva mezi uvedenými subjekty k tíži pozemku parc. č. 2165/16 v k.ú. Kutná Hora, obec Kutná Hora, jehož součástí je bytový dům, včetně poskytnutí informace, zda byl již tento úvěr splacen, případně pokud splacen není, kdy se tak stane a jak vysoká částka k doplacení úvěru ještě zbývá;
- 3) poskytnutí informace, zda byla v souvislosti s výstavbou bytového domu využita nějaká dotace, a pokud ano, tak o jakou dotaci se jednalo, včetně uvedení podmínek pro příjemce této dotace vyplývajících;
- 4) poskytnutí informace, zda město Kutná Hora již vydalo nějaký plán, záměr, rozhodnutí či stanovisko v souvislosti se závazkem města Kutná Hora odprodat nájemcům bytové jednotky vyplývajícím ze smluv o budoucí kupní smlouvě, které byly dříve uzavřeny s jednotlivými nájemci bytových jednotek bytového domu, resp. o sdělení, v jaké fázi je řešení tohoto závazku města Kutná Hora na příslušných odborech města Kutná Hora a kdy bude tento závazek splněn; případně žádám též o zaslání příslušných dokumentů vydaných v této souvislosti městem Kutná Hora.

Požadované informace a kopie dokumentů můžete zaslat na mou níže uvedenou adresu, případně email: [REDACTED]

Děkuji za vyřízení mé žádosti.

S pozdravem



Odpověď dne:

26.01.2021

Poskytl odbor:

AUD – Oddělení interního auditu



## MĚSTO KUTNÁ HORA

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IC: 00236195

oddělení interního auditu

sídl. oddělení: Havlíčkovo náměstí 87, 284 01 Kutná Hora

tel.: 327 710 226, 327 710 111\* ID: b65bfx3

e-mail: [audit@kutnahora.cz](mailto:audit@kutnahora.cz), [www.mu.kutnahora.cz](http://www.mu.kutnahora.cz)

Váš dopis ZN.:	Zádosť o informace	Adresát:
Ze dne:	19.01.2021	Jméno:
Naše ZN.:	MKH/006035/2021/02/AUD/TVF	e-mail:
Vyřizuje:	Ing. F. Tvrđík	Ulice:
Tel.:	327 710 226, 721 231 819	PSČ obec:
E-mail:	<a href="mailto:tvrdik@mu.kutnahora.cz">tvrdik@mu.kutnahora.cz</a>	
Datum:	25.01.2021	

## INFO/04/2021 – poskytnutí informací na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní,

k jednotlivým bodům Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám zasláme kopie požadovaných dokumentů a sdělujeme následující doplňující informace:

Ad 1.)

Zasíláme Vám kopie požadovaných kolaudačních rozhodnutí:

- č.j. SU.- 462/2002/Ju ze dne 27.2.2002, které nabylo právní moci 27.02.2002
- č.j. SÚ.- 926/2002/Ju ze dne 2.5.2002, které nabylo právní moci 22.05.2002

Ad 2.)

Zasíláme Vám kopie následujících smluv:

- Smlouva o úvěru č. 101251159 ze dne 01.11.2001
- Smlouva o zřízení zástavního práva k nemovitosti – pozemku parc. č. 2165/16 v k.ú. Kutná Hora - uzavřenou dne 1.11.2001.

Úvěr dosud splacen není, aktuálně zbývá doplatit částku 1 400 677,18 Kč v termínu do 31.03.2022.

Ad 3.)

V souvislosti s výstavbou bytového domu byla využita dotace – viz kopie Smlouvy č. 9255910192 o poskytnutí dotace z prostředků Státního fondu rozvoje bydlení na výstavbu nájemních bytů v obcích.

Ad 4.)

Město Kutná Hora bude z hlediska časového postupovat tak, aby naplnilo smluvní podmínky smluv o smlouvách budoucích kupních, které jsou s nájemci dotčených bytů uzavřeny.

V průběhu roku 2021 budou ze strany Odboru správy majetku Městského úřadu v Kutné Hoře i ze strany orgánů Města Kutná Hora čiměny postupné kroky vedoucí k naplnění těchto závazků.

O jednotlivých krocích budou nájemníci dotčených bytů v dostatečném časovém předstihu informováni.

S pozdravem

Ing. František Tvrđík  
vedoucí oddělení interního auditu

Kopie příložených dokumentů jsou k nahlédnutí na oddělení interního auditu MÚ Kutná Hora.